МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОЮЗ ЭКОНОМИСТОВ
__________________________________________________________

INTERNATIONAL UNION OF ECONOMISTS
__________________________________________________________

Международный Союз экономистов в статусе Генерального Консультанта Экономического и Социального Совета ООН

Исх.№125/01 от 19.10.2017

Уважаемые коллеги,

Приглашаем Вас принять участие в работе Лектория Дома Экономиста, который

состоится 28 октября 2017 года.

Организатор: Комитет по образованию Международного Союза экономистов.

12:00 – Лекция «Новые явления в мировой экономике и российские императивы

(Что делать России?)»

Спикер – Гринберг Руслан Семёнович – вице-президент Международного Союза

экономистов, научный руководитель Института экономики РАН, вице-президент ВЭО

России,  вице-президент, академик Международной Академии менеджмента, член-

корреспондент РАН,  доктор экономических наук, профессор.

Лекция состоится в Каминном зале Дома экономиста (г.Москва, ул. Тверская, д.22а).

Просим подтвердить Ваше участие до 27 октября 2017 года.

Надеемся на Ваше положительное решение.

Контактный телефон: +7(495)609-07-33, e-mail: nauka@iuecon.org, nauka2@iuecon.org

С уважением,

Генеральный директор

Международного Союза экономистов                                                     В.Н.Красильников

mailto:nauka@iuecon.org
mailto:nauka2@iuecon.org